
1 
 

 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.gov.it 

Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 
@ naee125008@istruzione.i t     pec  naee125008@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 1754/B32                                                Castellammare di Stabia, 30/04/2019 

 

Al D.S. Prof.ssa Angela Antonelli 
Alla docente Adelina Schettino 

All’Ass. Amm. Ciro Spagnuolo 
                                                                                   Al sito Web della scuola 

Agli Atti del PON                                                                                
 

 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle domande per la 
partecipazione alla selezione esterna di TUTOR SPORTIVO. 

Progetto PON FSE per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. N. 1047 del 05/02/2018-
Potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe per la scuola primaria”. Asse I – 
Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2. Azione 10.2.2 ”Per la Scuola 
- competenze e ambienti per l’apprendimento 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A–FSEPON–CA–2018-800. 
CUP: B81H18000100007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il bando esterno per la selezione di tutor sportivo prot. n. 1479/B15 del 04/04/2019 
 
Considerato che alla scadenza dei bandi sono pervenute richieste di partecipazione alle 
predette selezioni 

DISPONE 
 

1. la Commissione Tecnica il cui compito sarà quello di valutare le candidature pervenute 
sulla base dei criteri e punteggi definiti nei citati bandi interni e che risulta così costituita: 

 Angela Antonelli Dirigente Scolastico e Presidente 

 Adelina Schettino Docente 

 Ciro Spagnuolo Assistente Amministrativo 
 

mailto:naee125008@pec.istruzione.it


2 
 

La Commissione avrà i seguenti compiti: 

 Esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti 
nell’avviso appositamente predisposto; 

 Redigere le graduatorie degli aspiranti. 
Si allega l’elenco dei candidati predisposto dall’Istituto in relazione alle domande pervenute. 
 

 
                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                         Prof.ssa Angela Antonelli 
                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 
 

 


